MONEDA PESOS DOMINICANOS

FECHA DEL CERTIFICADO 06 DE NOVIEMBRE DE 2025

1,322,000.00

SNIP N/A

NUMERO COMPROMISO 2025.0201.01.0012.997-Versión 1

CND-2025-00071

COMPRA DE COMBUSTIBLE EN TICKETS CORRESPONDIENTE AL
PERIODO NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2025, POR UN VALOR DE
RD$1,322,000.00 (UN MILLÓN TRESCIENTOS VEINTIDÓS MIL 00/100),
PARA LA FLOTILLA DE VEHICULOS Y LA ASIGNACION A FUNCIONARIOS
DE ESTA INSTITUCION, DETALLES SEGUN DOCUMENTOS ANEXOS.

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

[...]

MONEDA PESOS DOMINICANOS

FECHA DEL CERTIFICADO 06 DE NOVIEMBRE DE 2025

1,322,000.00

SNIP N/A

NUMERO COMPROMISO 2025.0201.01.0012.997-Versión 1

CND-2025-00071

COMPRA DE COMBUSTIBLE EN TICKETS CORRESPONDIENTE AL
PERIODO NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2025, POR UN VALOR DE
RD$1,322,000.00 (UN MILLÓN TRESCIENTOS VEINTIDÓS MIL 00/100),
PARA LA FLOTILLA DE VEHICULOS Y LA ASIGNACION A FUNCIONARIOS
DE ESTA INSTITUCION, DETALLES SEGUN DOCUMENTOS ANEXOS.

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el